Loquuntur mulieres stulte aliquā petēdo & petīcōmib⁹ re-
spondeo. nam sara interrogata cur risisset mēdāciter
r̄ndit non risi Gen. xvij. Stulte loq̄ndo petunt aliquā
mulieres impossibilia fieri. sic rachel dicebat iacob. Da michi
liberos t̄c. quasi hoc in sua eēnt potestate. Gen. xxx. Stulta fu-
it petīcio matris filiorū zebedēi & idō fuit a dō reprobata qz pe-
tebat ab eis quietē ante labore brauiū aute cursū. corona ante
victoriā Math. xx. Importuna petīcio ancille fecit petīz negaē
saluatorē. math. xxvi. Nulta verba stulta petēdo & r̄ndendo āte
qz xp̄m cognoscere dixit illi mulier samaritana Job. x. Lo-
quuntur aliquā mulieres valde stulte in cōfilijs p se nescientes ne
qz a prudētibus volentes addiscere sed suo p̄prio appetitui cre-
dere & stultis aliorū cōfilijs assentire. Idō eua stulta locuta ē cō-
sulendo viro suo vt deuetito fructu māducaret. qz p̄pus legif suis
se locuta cū serpēte instruente facere malū. qz cum deo in oracōe
vel cum viro instruēte vt ab eo recipet dō cum ētū Gen. iii. Vxor
anian audiens querimoniā viri de marido ex stultum dedit vi-
ro cōfiliū & ille stultus credidit ei dicēti Tuba excelsā trabem
parari Wester. v. De hac materia quere plura exēpla de cōfilijs
malis ca. xxxij. Loquuntur aliquā mulieres stulte reuelato se
creta eis imposta que cōtinere nō possunt. idō stultū est viris eis
reuelare secreta Nam vxor sampsonis statim qn p̄positionē di-
dicat a marito in dānnū eius alijs reuelauit inimicis Judicij.
xvij. Dalida sciens vbi ess̄ fortitudo sampsonis statim illud re-
uelauit inimicis Judicij. xvi. Loquuntur mulies stulte aliquā
rixando cū vicinis bonū cōuertēdo in malū. nam qz dō ex magis de-
uocōe saltauerat ante archā. vxor eius pronice & quasi cōuiciā-
do dixit ei qz glorioſus est hodie fact⁹ rex discoopiens se an an-
cillas seruoz suoz. ii. Re. vi. Ancilla sare reprehensa a dñā suā ri-
xando dixit ampli⁹ non videam⁹ ex te filios interfētrix virorū
tuoz Thob. ii. Vxor thobie cū rixa ei cōuicādo r̄ndit. Vana fca
est spes tua. Thobie. ii. Vxor iob conuiciādo ei dixit Benedic
deo & mōrere. cui iob. quasi vna ex stultis mulierib⁹ locuta es.
Si bona suscepimus de manu domini mala autem quare non
fustineamus. Job. ii.

De luxuria & incōtinēcia.

Causa homicidiorum

Odium domesticorum

Origo multorum malorum

Reatus magna penarum

Luxuria occasio est et fuit homicidiorum et effusionis sanguinis nam propter violenciam digne fichen et emor cum habitoribus civitatis occisi sunt Gen. xxxvij. Occasione uxoris levite incredibiliter exata luxuria multi homines interfecti fuerunt Judic. xx. Amon propter violacionem thamar sororis sue ab absalacoe in coniugio est occisus. ij. re. xij. David propter pulchritudinem bethabee captus cum perditione homicidii perpetravit. ij. re. xi. Propter luxuriam herodis et herodiadis fuit Iohannes baptista nequiter decollatus in carcere Mar. vi. Quia ysboseth abner reprehendit quod ad cubinam prius eius fuerat ingressus facta est in dignacio inter eos et ambo post tempus modicum fuerunt occisi. ij. re. ij. q. iii. Luxuria nulli patitur. nam domesticus et familiaris est hostis et id multum timeri debet. nam deicit virtutem potentes. sic deiecit sampsonem per daldam Judic. xvi. Deprimit saeculare viuentes. sic depresso dauid per bethabee quam lauatem aspergit. ij. regu. xi. Dirimit probitate potentes. sic diremit holofernem propter iudicem quam coepiuit Judith. xij. Decipit sagacitate prudentes. sic deceptus salomon est per mulieres quibus adhebit. ij. regu. xi. Desruit honestate senescetes. sic destruxit duos senes propter susannam cuius pulchritudinem aspergunt Dan. xij. Luxuria sedataibus multa mala et incomoda accidunt propter que luxurie vicinum est ab hominibus omnibus per se pertinens et familiariis detestandus de quibus quoniam consideranda sunt. Primus est diuina indignacio cum se ueritate. nam causa diluvij videtur fuisse luxuria. quod omnis caro corrupter via suam. id dixit dominus ad noe. delebo hominem quem formaui Gen. vi. Secundum est dyabolica habitatio cum potestate. nam quod libidini vacant habent super eos demonia potestate Thobie. vi. Ob hanc causam peccaverunt demonia inhabitare porcos id est luxuriosos Math. viij. Tertius est glege celestis provocatio ex iniuriate nam si uxores ducentes non fuerint digni cena domini. quid eit de adulteris fornicariis et aliis generibus lasciuorum Luc. xij. Quartus est temporalis substancialis minoratio cum paupertate. nam si quis prodigus dissipauerat substantiam luxuriose vivendo et cum con-

De maledicto quod deus maledicit

sumpissimia omnia ipse cepit egere Luce. xv. Quintus est libidinis
accensio sine saturitate. nam luxuria non extinguit ardorem libidi-
nis sed accedit. id dicitur supiebat implere ventre suum. i. co-
piscenciam suam Lu. xv. Luxuriosi graviter puniuntur a legibus
a deo. id cum relatum esset iudee quod thamar ex adulterio co-
pissim ait. ducite eam ut oburatur Gen. xxxviiij. Duo senes luxuri-
osi volentes susannam opprimere a populo sunt graviter lapidati. Da-
niel. xij. Graviter puniuntur qui luxuriantur in sacro loco. Nam
tempore antiochi templum luxuria fuit plenus quod sume deo displi-
cavit et id eos gravi acerbitate puniuit. ij. mach. vi. Multier in
adulterio deplensa mababat a moysi lapidari. Leui. xx.

De maledicto quod deus maledicit.

Laycis peccantibus:

Clericis male opantibus:

Motu facili penitentibus.

Maledicit deus laycos peccantes in cuius figura serpens quem ab peccando induxit legit a domino maledicere. Gen. iiiij. Sic detestatus est deus peccato ut non soluz peccatores sed etiam alias creaturas in eorum ope maledixit. id eo dixit ade maledicta terra in ope tuo Gen. iiiij. Peccatum homicidij et effusionis sanguinis innoctem sic deus abhorret ut eis specialiter maledicat. sic maledixit capri et terram que suscepit sanguinem fratris sui Gen. iiiij. Oculos in ope turbulosos in lingua specialiter dominus maledixit. In cuius figura maledixit dominus faulace cum foliis sine fructu Math. xxij. Terribilis erit illa maledictio in die iudicij. cum dominus dicere dicte a me maledici in igne eternum Math. xxv. Maledicit deus clericis et sacerdotibus male opantibus et eorum maledicto peior est maledictis secularium. id lametans ille remias dicebat Repulit dominus altare suum maledixit sanctificacio sue Treui. ii. Sacerdotibus malis loquens dominus per malachiam prophetam ait maledicabundis maledicibus viris Malachie. ij. Maledicto enim tardat deus tamquam misericordis semper expectans reconciliacionem vel conuercionem peccatoris bnedicto autem festine et liberaliter donat. ideo de maledicto dicit daniel ostendens tarditatem stillavit super nos maledictio Dan. ix. Quod autem largus sit ad benedictum ostendit sapiens in ecclesiastico dicens. Benedictio illius quasi fluuius mun-
davit. Ecc. xxxix.